
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 
DATUM:  4 oktober 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                     
bank -€                     
giro -€                     

-€                  
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.583,74€        274,86€                     
kosten ivm verkoop -€                     

1.583,74€     
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                     
boedeldebiteuren -€                     -€                              

4 overige baten

P. van der  Hulst Apeldoorn Beheer B.V. 28.686,90€      
belastingteruggaaf 487,00€           
Tegoed Multitankcard 172,42€           
Mollie payments 378,73€           

29.725,05€   

5 totaal 31.308,79€   274,86€                     

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 18.744,27€      3.253,14€                  
uitkering pandhouder Qredits 8.114,72€        1.408,34€                  
bankkosten 26,50€             
UWV -€                     

6 totaal 26.885,49€   4.661,48€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 31.308,79€   
totaal B 26.885,49€   

7 saldo boedelrekening 4.423,30€     

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 10.659,99€      1.850,08€                  
publicatiekosten -€                     -€                              
verschotten belast -€                     -€                              
verschotten onbelast -€                     

eCommerce Café B.V.
F.09/21/132

18-05-21
mr. R. Cats
mr. D.J.Q. Oostenbroek



UWV -€                     
belastingdienst -€                     

totaal 10.659,99€   1.850,08€                  

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 274,86-€        
B (terug te ontvangen) 4.661,48€     
D (terug te ontvangen) 1.850,08€     

saldo 6.236,69€     

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 6.236,69-€     
betaalde / ontvangen BTW 6.236,69€     

saldo voor uitdeling 0,00€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                     
-€                     0,00%

b. fiscus
c. UWV ex art. 66 lid 3 WW

-€                     -€                  0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                     
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                     

-€                     0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 

-€                  0,00%



Rabobank Regio Den Haag
Bankcode

1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

INZ FAILLISSEMENT

Ten name van

eCommerce Cafe BV heeft als curator

D.J.Q. Oostenbroek

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Datum aanmaak afschrift

04-10-2022

Blad

1 van 1

Datum vanaf

17-06-2022

Beginsaldo

4.423,30 CR

Datum tot en met

03-10-2022

Eindsaldo

4.423,30 CR

IBAN / Rekeningnummer

NL45 RABO 0371 3466 73 EUR

BIC

RABONL2U

Totaal afgeschreven

0,00

Totaal bijgeschreven

0,00

Rente
datum

Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)

Er waren in deze periode geen bij- en afschrijvingen. Wij vinden het belangrijk om u toch van een

rekeningafschrift te voorzien. Zo houdt u uw administratie compleet.

CR = tegoed

D   = tekort


